

**INFORME DE LA PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE BASAT
EN L'ACORD MARC DE SUBMINISTRAMENT DE LOT 2: MATERIAL
D'OFICINA FUNGIBLE I NO FUNGIBLE < 25.000 € DE VALOR ESTIMAT
ANUAL
(NÚM. EXPEDIENT INEFC-2024-511)**

ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ: INSTITUT NACIONAL D'EDUCACIÓ FÍSICA DE CATALUNYA

NÚM. EXPEDIENT GEEC: INEFC-2024-511

CENTRE GESTOR: Institut Nacional d'Educació Física de Catalunya (INEFC)

NÚM. PETICIÓ (CATCOMP): GEN-1000000095

CODI D'OFICINA COMPTABLE: A09018876 INTERVENCIÓ GENERAL

CODI D'ÒRGAN GESTOR: A09006112 Institut Nacional d'Educació Física de Catalunya

CODI D'UNITAT TRAMITADORA: A09006112 Institut Nacional d'Educació Física de Catalunya

CONCRECIÓ DE CONDICIONS DE LA LICITACIÓ:

-PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DESGLOSSAT:

PBL (IVA exclòs)	Import IVA	PBL (IVA inclòs)
9.659,38	2.028,47	11.687,85

Lot	Pressupost licitació	IVA 21%	Pressupost base de licitació, IVA inclòs
Lot 1: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Barcelona	2.948,24 €	619,13 €	3.567,37 €
Lot 2: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Lleida	2.926,60 €	614,59 €	3.541,19 €
Lot 3: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Pirineus	3.784,54 €	794,75 €	4.579,29 €
TOTAL	9.659,38 €	2.028,47 €	11.687,85 €



-FÓRMULA APLICADA PER AL CàLCUL DE LA MILLOR OFERTA

$$Puntuació\ empresa_j = (pt_i * cte_{ji}) + \left((1 - pt_i) * \left(\left[1 - \left(\frac{O_j - OMB}{PL} \right) \right] * 100 \right) \right)$$

On:

pt_i és el percentatge que suposa la part tècnica quant a l'avaluació d'ofertes del lot i.

cte_{ji} és el coeficient tècnic que l'empresa j ha obtingut pel que fa al lot i.

$(1 - pt_i)$ és el percentatge que suposa la part econòmica quant a l'avaluació d'ofertes del lot i.

O_j és l'oferta econòmica de l'empresa j. És la suma de la quantitat d'articles sol·licitats a la petició, multiplicada pel preu ofert per l'empresa j per cadascun dels articles que conté la petició

OMB és la millor oferta econòmica de totes les rebudes (la més baixa/barata)

PL és el pressupost de licitació, és a dir, la suma de la quantitat d'articles sol·licitats a la petició, multiplicada pel preu més alt que consta de cada article al catàleg.

DATA DE TRAMESA DE LA PETICIÓ: 05-09-2024 10:25:42

TERMINI DE PRESENTACIÓ D'OFERTES: 12-09-2024 14:00:00

RELACIÓ D'EMPRESES LICITADORES DEL CONTRACTE BASAT:

EMPRESA	NIF	DATA DE PRESENTACIÓ D'OFERTA
PAPERERIA J. PUY, SL	B61613451	09-09-2024 12:10:56
LLIBRERIA SOBRREROCA, S.L.	B08899023	12-09-2024 12:00:51
SISTEMES D'ORGANITZACIÓ, S.A.	A08588170	10-09-2024 10:00:33

RELACIÓ D'EMPRESES SENSE OFERTA PRESENTADA:

EMPRESA	NIF	MOTIU
-	-	-

EMPRESA PROPOSADA COM ADJUDICATÀRIA:

- Lot 1: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Barcelona:
 - o PAPERERIA J. PUY, SL
- Lot 2: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Lleida:
 - o LLIBRERIA SOBRREROCA, S.L.
- Lot 3: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Pirineus:
 - o PAPERERIA J. PUY, SL

VALORS DELS DIFERENTS PARÀMETRES USATS A LA FÓRMULA:

-MILLOR OFERTA ECONÒMICA (OMB)

Lot	Millor oferta econòmica
Lot 1: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Barcelona	916,09 €
Lot 2: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Lleida	1.000,01 €
Lot 3: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Pirineus	1.273,65 €

-PRESSUPOST DE LICITACIÓ (PL):

Lot	Pressupost licitació
Lot 1: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Barcelona	2.948,24 €
Lot 2: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Lleida	2.926,60 €
Lot 3: Subministrament de material d'oficina pel Centre de Pirineus	3.784,54 €
TOTAL	9.659,38 €

-PERCENTATGE QUE SUPOSA LA PART TÈCNICA EN L'AVALUACIÓ (pti):DESGLOSSAT: 0,2500

-PERCENTATGE QUE SUPOSA LA PART ECONÒMIC EN L'AVALUACIÓ (1 - pti): 0,7500

RELACIÓ D'EMPRESES SEGONS ORDRE DE PUNTUACIONS:

Lot 1						
EMPRESA	OFERTA ECONÒMICA (Oj) (sense IVA)	Import IVA	OFERTA ECONÒMICA (Oj) (amb IVA)	COEFICIENT TÈCNIC DE L'EMPRESA (ctej)	TOTAL PUNTUACIÓ	TEMERITAT
PAPERERIA J. PUY, SL	916,09 €	192,38 €	1108,47 €	97.89	99.47	-
LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.	943,45 €	198,12 €	1141,57 €	100.00	97.90	-
SISTEMES D'ORGANITZACIÓ, S.A.	1.052,17 €	220,96€	1273,13 €	94.39	96.54	-



Lot 2						
EMPRESA	OFERTA ECONÒMICA (Oj) (sense IVA)	Import IVA	OFERTA ECONÒMICA (Oj) (amb IVA)	COEFICIENT TÈCNIC DE L'EMPRESA (cteji)	TOTAL PUNTUACIÓ	TEMERITAT
PAPERERIA J. PUY, SL	1.054,54 €	221,45 €	1.275,99 €	97.89	98.08	-
SOBRERROCA, S.L.	1.000,01 €	210,00 €	1.210,01 €	100.00	98.60	-
SISTEMES D'ORGANITZACIÓ, S.A.	1.153,93 €	242,33 €	1.396,26 €	94.39	96.06	-

Lot 3						
EMPRESA	OFERTA ECONÒMICA (Oj) (sense IVA)	Import IVA	OFERTA ECONÒMICA (Oj) (amb IVA)	COEFICIENT TÈCNIC DE L'EMPRESA (cteji)	TOTAL PUNTUACIÓ	TEMERITAT
PAPERERIA J. PUY, SL	1.273,65 €	267,47€	1.541,12 €	97.89	99.47	-
LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.	1.359,39 €	285,47 €	1.644,86 €	100.00	96.90	-
SISTEMES D'ORGANITZACIÓ, S.A.	1.540,05 €	323,41 €	1.863,46 €	94.39	94.72	-

ANNEX I: DETALL DE LES OFERTES

Lot 1- Subministrament de material d'oficina pel Centre de Barcelona:

Adreça de lliurament	Id	Article	Quant.	P/u	Preu Papereria J.PUY	P/u	Preu Llibreria Sobrerroca	P/u	Sistemes d'Organització S.A.
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-003-002-2	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc (1 u.)	10	0,38 €	3,80 €	0,37 €	3,70 €	0,41 €	4,10 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-003-001-2	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	20	0,25 €	5,00 €	0,22 €	4,40 €	0,21 €	4,20 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-281-2	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	20	0,87 €	17,40 €	0,90 €	18,00 €	0,77 €	15,40 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-005-194-2	Bolígraf retràctil, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	600	0,43 €	258,00 €	0,25 €	150,00 €	0,45 €	270,00 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-005-133-2	Bosses de plastificació a cop calent resistent a l'aigua i als greixos, polipropilè, 80mc, DIN A4 (216 x 303 mm), color ultra transparent i brillant (caixa de 100 u.)	3	4,70 €	14,10 €	3,99 €	11,97 €	7,63 €	22,89 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-001-163-2	Carpeta amb fundes, polipropilè, amb coberta flexible, DIN A4, 40 fundes transparents (1 u.)	5	3,15 €	15,75 €	2,32 €	11,60 €	2,21 €	11,05 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-252-2	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, color marró (1 u.)	2	0,71 €	1,42 €	1,18 €	2,36 €	0,83 €	1,66 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-560-2	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	2	0,71 €	1,42 €	1,18 €	2,36 €	0,77 €	1,54 €

Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-251-2	Cinta adhesiva transparent, 19 mm x 33 m (1 u.)	70	0,25 €	17,50 €	0,23 €	16,10 €	0,21 €	14,70 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	900-050-297-2	Cinta de retolació, 12 mm x 4 m fons i color impressió a concretar (1 u.)	4	4,99 €	19,96 €	5,90 €	23,60 €	5,55 €	22,20 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-050-017-2	Cinta de retolació, 12 mm x 7 m, fons i color impressió a concretar (1 u.)	2	15,40 €	30,80 €	15,00 €	30,00 €	11,87 €	23,74 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-012-331-2	Coberta per enquadrar, PVC, 150-200 micres, DIN A3, color transparent (caixa de 100 u.)	10	11,71 €	117,10 €	14,05 €	140,50 €	11,97 €	119,70 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-001-233-2	Coberta per enquadrar, PVC, 150-200 micres, DIN A4, color transparent (caixa de 100 u.)	10	5,45 €	54,50 €	6,12 €	61,20 €	6,38 €	63,80 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	990-050-238-2	Coixinet de recanvi de tinta 4925, Trodat, blau (1 u.)	3	5,45 €	16,35 €	5,15 €	15,45 €	5,68 €	17,04 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-296-2	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm (1 u.)	32	0,83 €	26,56 €	1,00 €	32,00 €	0,95 €	30,40 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-966-2	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	10	0,29 €	2,90 €	0,92 €	9,20 €	0,63 €	6,30 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-910-2	Desgrapadora, en forma de pinça (1 u.)	5	0,43 €	2,15 €	0,38 €	1,90 €	0,44 €	2,20 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-011-711-2	Dossier, polipropilè, 110 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.)	1	6,62 €	6,62 €	4,79 €	4,79 €	8,99 €	8,99 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-001-000-2	Estoreta amb reposa canell (1 u.)	6	4,04 €	24,24 €	4,54 €	27,24 €	5,23 €	31,38 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-001-181-2	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.)	4	3,50 €	14,00 €	4,31 €	17,24 €	5,17 €	20,68 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-313-2	Goma d'esborrar llapis (1 u.)	30	0,09 €	2,70 €	0,14 €	4,20 €	0,12 €	3,60 €

Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-553-2	Grapa de coure, 22/6 - 24/6 (caixa de 1000 u.)	10	0,27 €	2,70 €	0,26 €	2,60 €	0,17 €	1,70 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-316-2	Llapis de grafit, HB (1 u.)	12	0,09 €	1,08 €	0,31 €	3,72 €	0,25 €	3,00 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-463-2	Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)	15	0,60 €	9,00 €	0,68 €	10,20 €	1,00 €	15,00 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-924-2	Maquineta de fer punta, metàl·lica, senzilla (1 u.)	5	0,10 €	0,50 €	0,11 €	0,55 €	0,18 €	0,90 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-317-2	Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar (1 u.)	80	0,19 €	15,20 €	0,29 €	23,20 €	0,55 €	44,00 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-325-2	Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	400	0,21 €	84,00 €	0,26 €	104,00 €	0,35 €	140,00 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-320-2	Marcador permanent, punta rodona, <0,8> 1 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	60	0,33 €	19,80 €	0,45 €	27,00 €	0,40 €	24,00 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-050-022-2	Marcador permanent, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	20	0,24 €	4,80 €	0,20 €	4,00 €	0,40 €	8,00 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-327-2	Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	10	0,33 €	3,30 €	0,94 €	9,40 €	0,40 €	4,00 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-346-2	Mines, HB, 0,5 mm, 12 mines (caixa de 12 u.)	1	0,20 €	0,20 €	0,14 €	0,14 €	0,09 €	0,09 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-050-267-2	Pila alcalina, cilindre, AA - LR6 (caixa de 4 u.)	25	0,70 €	17,50 €	0,89 €	22,25 €	0,90 €	22,50 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-050-268-2	Pila alcalina, cilindre, AAA - LR03 (caixa de 4 u.)	25	0,70 €	17,50 €	0,89 €	22,25 €	0,84 €	21,00 €

Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-050-273-2	Pila, botó, CR2025 (caixa de 2 u.)	15	0,75 €	11,25 €	0,77 €	11,55 €	0,42 €	6,30 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	900-600-096-2	Pila, botó, CR-2450 (1 u.)	30	0,75 €	22,50 €	0,48 €	14,40 €	0,45 €	13,50 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-010-402-2	Regla, polipropilè, mil·limetrada, 40 cm, transparent (1 u.)	3	0,28 €	0,84 €	0,36 €	1,08 €	0,32 €	0,96 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-000-319-2	Retolador amb punta fibrosa, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	200	0,25 €	50,00 €	0,47 €	94,00 €	0,24 €	48,00 €
Av. de l'Estadi, 12-22 08038 Barcelona Barcelona	000-001-221-2	Separador multitaladre, cartolina, DIN A4, 10 posicions (1 u.)	5	0,73 €	3,65 €	1,06 €	5,30 €	0,73 €	3,65 €

Lot 2 - Subministrament de material d'oficina pel Centre de Lleida:

Adreça de lliurament	Id	Article	Quant.	P/u	Preu Papereria J.PUY	P/u	Preu Llibreria Sobrerroca	P/u	Sistemes d'Organització S.A.
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-300-2	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 38 x 51 mm, color groc (1 u.)	4	0,14 €	0,56 €	0,13 €	0,52 €	0,30 €	1,20 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-003-001-2	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	4	0,25 €	1,00 €	0,22 €	0,88 €	0,21 €	0,84 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-005-194-2	Bolígraf retràctil, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	300	0,43 €	129,00 €	0,25 €	75,00 €	0,45 €	135,00 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-311-2	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	300	0,10 €	30,00 €	0,17 €	51,00 €	0,19 €	58,00 €

Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-001-126-2	Caixa per a arxiu definitiu, cartró ondulat llom, 100 mm, FOLI, color blanc (caixa de 1000 u.)	1	537,50 €	537,50 €	437,50 €	437,50 €	495,00 €	495,00 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-560-2	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	8	0,71 €	5,68 €	1,18 €	9,44 €	0,77 €	6,16 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-060-011-2	Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m (1 u.)	4	0,75 €	3,00 €	1,27 €	5,08 €	0,58 €	2,32 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-251-2	Cinta adhesiva transparent, 19 mm x 33 m (1 u.)	24	0,25 €	6,00 €	0,23 €	5,52 €	0,21 €	5,04 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-547-2	Clip labial, filferro, núm. 2, 32 mm, color metàl·lic (caixa de 100 u.)	5	0,28 €	1,40 €	0,22 €	1,10 €	0,21 €	1,05 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-548-2	Clip labial, filferro, núm. 3, 43 mm, color metàl·lic (caixa de 100 u.)	5	0,50 €	2,50 €	0,53 €	2,65 €	0,47 €	2,35 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-296-2	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm (1 u.)	10	0,83 €	8,30 €	1,00 €	10,00 €	0,95 €	9,50 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-966-2	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	2	0,29 €	0,58 €	0,92 €	1,84 €	0,63 €	1,26 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-374-722-2	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 12 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	7,08 €	7,08 €	6,76 €	6,76 €	6,00 €	6,00 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	900-374-726-2	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 14 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	8,09 €	8,09 €	8,13 €	8,13 €	7,22 €	7,22 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-374-724-2	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 18 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	12,65 €	12,65 €	14,04 €	14,04 €	12,48 €	12,48 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-374-725-2	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 22 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	15,62 €	15,62 €	17,41 €	17,41 €	15,45 €	15,45 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	990-374-723-2	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 28 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	10,06 €	10,06 €	10,47 €	10,47 €	18,60 €	18,60 €
Partida Caparrella, 97	990-374-729-2	Enquadernador d'espiral,	1	7,51 €	7,51 €	7,90 €	7,90 €	19,66 €	19,66 €

25192 Lleida Lleida		metàl·lic, 38 mm, DIN A4, color negre (caixa de 25 u.)							
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	900-374-728-2	Enquadrador d'espiral, metàl·lic, 6 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	3,94 €	3,94 €	3,78 €	3,78 €	3,55 €	3,55 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-374-721-2	Enquadrador d'espiral, metàl·lic, 8 mm, DIN A4, color negre (caixa de 100 u.)	1	4,69 €	4,69 €	4,80 €	4,80 €	4,35 €	4,35 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-249-2	Etiquetes adhesives, en fulls DIN A4, paquet de 20 fulls, mides a demanar, color blanc (1 u.)	4	5,48 €	21,92 €	5,80 €	23,20 €	5,00 €	20,00 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-904-2	Fulla recanvi cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (caixa de 10 u.)	2	0,51 €	1,02 €	0,54 €	1,08 €	0,34 €	0,68 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-050-318-2	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, FOLI, color cristall (caixa de 100 u.)	5	3,62 €	18,10 €	3,61 €	18,05 €	5,98 €	29,90 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-552-2	Gomes elàstiques, bossa, 20cm, 1 kg (1 u.)	1	5,56 €	5,56 €	6,86 €	6,86 €	4,50 €	4,50 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-050-305-2	Làmines de plàstic per a plastificar a cop calent, DIN A3 (caixa de 100 u.)	3	8,84 €	26,52 €	9,38 €	28,14 €	8,82 €	26,46 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-050-306-2	Làmines plàstic per a plastificar a cop calent, DIN A4 (caixa de 100 u.)	5	4,42 €	22,10 €	3,99 €	19,95 €	6,76 €	33,80 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-316-2	Llapis de grafit, HB (1 u.)	10	0,09 €	0,90 €	0,31 €	3,10 €	0,25 €	2,50 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-463-2	Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)	10	0,60 €	6,00 €	0,68 €	6,80 €	1,00 €	10,00 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-050-282-2	Llibreta, DIN A4, quadrícula 4 mm, mínim 30 fulls (1 u.)	10	1,00 €	10,00 €	1,11 €	11,10 €	1,82 €	18,20 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-317-2	Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar (1 u.)	80	0,19 €	15,20 €	0,29 €	23,20 €	0,55 €	44,00 €
Partida Caparrella, 97	000-000-325-2	Marcador per a pissarra	30	0,21 €	6,30 €	0,26 €	7,80 €	0,35 €	10,50 €

25192 Lleida Lleida		blanca, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.)							
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-320-2	Marcador permanent, punta rodona, <0,8> 1 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	100	0,33 €	33,00 €	0,45 €	45,00 €	0,40 €	40,00 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-005-581-2	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	1	2,55 €	2,55 €	1,70 €	1,70 €	1,79 €	1,79 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-930-2	Porta-rotlles cinta adhesiva, de sobretaula, cintes de 19 mm (1 u.)	3	1,93 €	5,79 €	1,76 €	5,28 €	1,77 €	5,31 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-037-466-2	Protector amb bombolles, per embalar, 120 cm x 150 m (1 u.)	1	60,00 €	60,00 €	93,75 €	93,75 €	77,02 €	77,02 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-037-510-2	Recanvi corrector en rotlle, 4,2 mm (1 u.)	20	0,67 €	13,40 €	0,66 €	13,20 €	0,70 €	14,00 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-010-402-2	Regla, polipropilè, mil·limetrada, 40 cm, transparent (1 u.)	5	0,28 €	1,40 €	0,36 €	1,80 €	0,32 €	1,60 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-319-2	Retolador amb punta fibrosa, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	30	0,25 €	7,50 €	0,47 €	14,10 €	0,24 €	7,20 €
Partida Caparrella, 97 25192 Lleida Lleida	000-000-533-2	Tinta per a coixinet, 28 ml, color habitual de fabricació (1 u.)	4	0,53 €	2,12 €	0,52 €	2,08 €	0,36 €	1,44 €

Lot 3- Subministrament de material d'oficina pel Centre de Pirineus:

Adreça de lliurament	Id	Article	Quant.	P/u	Preu Papereria J.PUY	P/u	Preu Llibreria Sobrerroca	P/u	Sistemes d'Organització S.A.
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2 ^a planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-919-2	Aplicador per a cinta de precintat, 50 mm x 66 m (1 u.)	10	3,68 €	36,80 €	4,33 €	43,30 €	5,40 €	54,00 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2,	000-000-300-2	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 38 x 51 mm, color	10	0,14 €	1,40 €	0,13 €	1,30 €	0,30 €	3,00 €

2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida		groc (1 u.)							
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-003-002-2	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc (1 u.)	10	0,38 €	3,80 €	0,37 €	3,70 €	0,41 €	4,10 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-003-001-2	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	1	0,25 €	0,25 €	0,22 €	0,22 €	0,21 €	0,21 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-281-2	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	10	0,87 €	8,70 €	0,90 €	9,00 €	0,77 €	7,70 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-451-2	Bloc espiral, coberta cartró, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)	10	0,99 €	9,90 €	0,88 €	8,80 €	1,05 €	10,50 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-001-104-2	Caixa de projectes, cartró, llom 70 mm, FOLI, color habitual de fabricació (1 u.)	20	2,70 €	54,00 €	2,79 €	55,80 €	4,67 €	93,40 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-002-2	Calculadora de sobretaula, solar, 12 dígit (1 u.)	5	5,91 €	29,55 €	3,42 €	17,10 €	4,67 €	23,35 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-001-162-2	Carpeta amb fundes, polipropilè, amb coberta flexible, DIN A4, 20 fundes transparents (1 u.)	20	2,87 €	57,40 €	1,42 €	28,40 €	1,56 €	31,20 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-001-189-2	Carpeta amb gomes, cartró, amb solapa, FOLI, color habitual de fabricació (1 u.)	20	0,42 €	8,40 €	0,73 €	14,60 €	0,38 €	7,60 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-050-262-2	Carpeta amb miniclip superior, polipropilè, FOLI, color negre (1 u.)	10	1,75 €	17,50 €	3,12 €	31,20 €	2,56 €	25,60 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-001-169-2	Carpeta classificadora, acordió, FOLI (1 u.)	1	6,03 €	6,03 €	7,61 €	7,61 €	3,57 €	3,57 €

Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-060-011-2	Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m (1 u.)	5	0,75 €	3,75 €	1,27 €	6,35 €	0,58 €	2,90 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-253-2	Cinta adhesiva invisible o màgic, 19 mm x 33 m, blanquinós (1 u.)	10	0,53 €	5,30 €	0,83 €	8,30 €	0,62 €	6,20 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-254-2	Cinta adhesiva per tapar i etiquetar, 18 x 25mm aprox, 6 línees, blanca (1 u.)	3	7,02 €	21,06 €	6,64 €	19,92 €	6,06 €	18,18 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-252-2	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, color marró (1 u.)	10	0,71 €	7,10 €	1,18 €	11,80 €	0,83 €	8,30 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-560-2	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	5	0,71 €	3,55 €	1,18 €	5,90 €	0,77 €	3,85 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	900-050-297-2	Cinta de retolació, 12 mm x 4 m fons i color impressió a concretar (1 u.)	2	4,99 €	9,98 €	5,90 €	11,80 €	5,55 €	11,10 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-050-235-2	Coixinet de recanvi de tinta, 4915, Trodat, blau (1 u.)	1	5,05 €	5,05 €	4,77 €	4,77 €	4,01 €	4,01 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-594-2	Cordill, ràfia, 800 g (1 u.)	2	5,76 €	11,52 €	5,76 €	11,52 €	5,61 €	11,22 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-296-2	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm (1 u.)	5	0,83 €	4,15 €	1,00 €	5,00 €	0,95 €	4,75 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-966-2	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	3	0,29 €	0,87 €	0,92 €	2,76 €	0,63 €	1,89 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-003-131-2	Corrector en llapis, 7 ml (1 u.)	5	0,65 €	3,25 €	2,02 €	10,10 €	0,47 €	2,35 €

2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida										
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-016-951-2	Desgrapadora, en forma de pinça, gran capacitat (1 u.)	5	2,40 €	12,00 €	1,74 €	8,70 €	14,28 €	71,40 €	
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-249-2	Etiquetes adhesives, en fulls DIN A4, paquet de 20 fulls, mides a demanar, color blanc (1 u.)	10	5,48 €	54,80 €	5,80 €	58,00 €	5,00 €	50,00 €	
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-904-2	Fulla recanvi cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (caixa de 10 u.)	1	0,51 €	0,51 €	0,54 €	0,54 €	0,34 €	0,34 €	
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-001-182-2	Funda porta menús, polipropilè, 130 micres aprox, DIN A4, transparent (caixa de 50 u.)	4	54,62 €	218,48 €	21,35 €	85,40 €	37,03 €	148,12 €	
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-313-2	Goma d'esborrar llapis (1 u.)	10	0,09 €	0,90 €	0,14 €	1,40 €	0,12 €	1,20 €	
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-244-2	Goma d'enganxar paper, en barra, 20 g (1 u.)	20	0,21 €	4,20 €	0,19 €	3,80 €	0,32 €	6,40 €	
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-037-448-2	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, FOLI, transparent (caixa de 100 u.)	2	3,50 €	7,00 €	4,86 €	9,72 €	4,00 €	8,00 €	
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-552-2	Gomes elàstiques, bossa, 20cm, 1 kg (1 u.)	1	5,56 €	5,56 €	6,86 €	6,86 €	4,50 €	4,50 €	
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-005-533-2	Grapa de coure, 23/17 (caixa de 1000 u.)	1	1,28 €	1,28 €	3,02 €	3,02 €	1,20 €	1,20 €	
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-057-707-2	Grapa galvanitzada, 10 (caixa de 1000 u.)	5	0,25 €	1,25 €	0,26 €	1,30 €	0,27 €	1,35 €	

Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-915-2	Grapadora de sobretaula, 20 fulls (grapa 24/6 i 22/6) (1 u.)	3	1,74 €	5,22 €	1,46 €	4,38 €	2,15 €	6,45 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	900-009-155-2	Grapadora tenalla (grapa 24/6 i 26/6) (1 u.)	1	8,65 €	8,65 €	1,76 €	1,76 €	5,14 €	5,14 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	900-004-007-2	Guillotina, DIN A3 (1 u.)	1	61,63 €	61,63 €	84,21 €	84,21 €	143,09 €	143,09 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-050-306-2	Làmines plàstic per a plastificar a cop calent, DIN A4 (caixa de 100 u.)	4	4,42 €	17,68 €	3,99 €	15,96 €	6,76 €	27,04 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-316-2	Llapis de grafit, HB (1 u.)	30	0,09 €	2,70 €	0,31 €	9,30 €	0,25 €	7,50 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-459-2	Llibreta espiral, coberta cartró, FOLI, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)	12	0,98 €	11,76 €	1,11 €	13,32 €	1,99 €	23,88 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-924-2	Maquineta de fer punta, metàl·lica, senzilla (1 u.)	10	0,10 €	1,00 €	0,11 €	1,10 €	0,18 €	1,80 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-317-2	Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar (1 u.)	30	0,19 €	5,70 €	0,29 €	8,70 €	0,55 €	16,50 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-325-2	Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	30	0,21 €	6,30 €	0,26 €	7,80 €	0,35 €	10,50 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-050-022-2	Marcador permanent, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	10	0,24 €	2,40 €	0,20 €	2,00 €	0,40 €	4,00 €

Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-500-221-2	Marcador permanent, punta rodona, <2> 4 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	10	0,24 €	2,40 €	2,66 €	26,60 €	2,06 €	20,60 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	900-008-015-2	Memòria USB 64 GB (1 u.)	10	3,34 €	33,40 €	4,12 €	41,20 €	3,84 €	38,40 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-346-2	Mines, HB, 0,5 mm, 12 mines (caixa de 12 u.)	10	0,20 €	2,00 €	0,14 €	1,40 €	0,09 €	0,90 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	900-050-251-2	Paperera, 14 L (1 u.)	2	2,00 €	4,00 €	2,59 €	5,18 €	1,90 €	3,80 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-913-2	Perforadora de sobretaula, 2 forats, 20 fulls (1 u.)	1	2,56 €	2,56 €	1,63 €	1,63 €	2,69 €	2,69 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-009-131-2	Perforadora de sobretaula, 2 forats, 65 fulls (1 u.)	1	11,75 €	11,75 €	55,87 €	55,87 €	20,00 €	20,00 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-050-267-2	Pila alcalina, cilindre, AA - LR6 (caixa de 4 u.)	20	0,70 €	14,00 €	0,89 €	17,80 €	0,90 €	18,00 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-050-268-2	Pila alcalina, cilindre, AAA - LR03 (caixa de 4 u.)	25	0,70 €	17,50 €	0,89 €	22,25 €	0,84 €	21,00 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-050-266-2	Pila alcalina, prisma, 9V - 6LR61 (1 u.)	6	1,06 €	6,36 €	1,26 €	7,56 €	1,38 €	8,28 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-050-273-2	Pila, botó, CR2025 (caixa de 2 u.)	10	0,75 €	7,50 €	0,77 €	7,70 €	0,42 €	4,20 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-050-274-2	Pila, botó, CR2032 (caixa de 4 u.)	10	1,50 €	15,00 €	0,78 €	7,80 €	0,85 €	8,50 €

2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida									
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-005-581-2	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	1	2,55 €	2,55 €	1,70 €	1,70 €	1,79 €	1,79 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	900-600-065-2	Pissarra trípode, magnètica, 70 x 100 cm (1 u.)	4	45,08 €	180,32 €	62,62 €	250,48 €	56,90 €	227,60 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-930-2	Porta-rotlles cinta adhesiva, de sobretaula, cintes de 19 mm (1 u.)	5	1,93 €	9,65 €	1,76 €	8,80 €	1,77 €	8,85 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-345-2	Portamines, HB, 0,5 mm (1 u.)	10	0,26 €	2,60 €	0,25 €	2,50 €	0,73 €	7,30 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-319-2	Retolador amb punta fibrosa, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	50	0,25 €	12,50 €	0,47 €	23,50 €	0,24 €	12,00 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-321-2	Retolador tipus roller uni-ball o pilot, tinta gel o líquida, punta de <0,1> 0,5 mm, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	80	0,25 €	20,00 €	1,13 €	90,40 €	1,07 €	85,60 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	900-050-278-2	Retoladors tèxtil, punta rodona de fibra de polièster (caixa de 2 u.)	1	0,48 €	0,48 €	1,00 €	1,00 €	1,74 €	1,74 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-933-2	Safata apilable, sobretaula, metàl·lica (1 u.)	20	7,39 €	147,80 €	3,91 €	78,20 €	6,65 €	133,00 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-001-221-2	Separador multitaladre, cartolina, DIN A4, 10 posicions (1 u.)	10	0,73 €	7,30 €	1,06 €	10,60 €	0,73 €	7,30 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2,	000-001-178-2	Subcarpete, cartolina, 180 g, FOLI, color a concretar (caixa de 50 u.)	1	6,35 €	6,35 €	7,38 €	7,38 €	2,85 €	2,85 €

2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida									
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-950-2	Tisores acer 8", 21 cm (1 u.)	12	0,78 €	9,36 €	0,85 €	10,20 €	0,98 €	11,76 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-000-556-2	Xinxeta, metàl·lica (caixa de 100 u.)	2	0,64 €	1,28 €	0,42 €	0,84 €	0,41 €	0,82 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	000-005-561-2	Xinxeta, plana, cap de color (caixa de 100 u.)	2	2,03 €	4,06 €	0,59 €	1,18 €	0,84 €	1,68 €
Edifici de Les Monges, Plaça de les Monges, 2, 2ª planta 25700 La Seu d' Urgell Lleida	900-050-317-2	Fundes per plastificar carnets, 175 micres, 51 x 102 mm (caixa de 100 u.)	10	1,46 €	14,60 €	3,11 €	31,10 €	1,40 €	14,00 €

ANNEX II: DETALL DE LA RESTA D'OFERTES EXCLOSES

No hi ha ofertes excloses.